
Zápisnica 
z 1. zasadnutia Obecného zastupiteľstva Obce Malatíny, konaného dňa 15.02.2024 

o 17:00 hod., v budove Kultúrneho domu obce Malatíny.  

 

Zápisnica  15.02.2024            overovatelia:  1. Mgr. Petra Diškancová  2.  Tomáš Hrnčiar 

 
Prítomní:    podľa prezenčnej listiny  
Počet poslancov:   5 
Počet prítomných:   5 
Neprítomný/-í:    0 
 
 

P r o g r a m 
 

1. Otvorenie 
2. Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice 
3. Kontrola plnenia uznesení 
4. Správa z kontrolnej činnosti HK za rok 2023 
5. Územný plán obce Malatíny 
6. Kamerový systém v obci Malatíny 
7. Rozpočtové opatrenie č. 1/2024 – schválenie 
8. Doručené podania 
9. Rôzne 
10. Záver 

 

R o k o v a n i e 
 

1/ Otvorenie  
Zasadnutie obecného zastupiteľstva otvoril o 17:00 hod., a viedol starosta obce Ing. Jaroslav 
Podhorány. Privítal všetkých prítomných. Konštatoval, že zasadnutie je zvolané v súlade so zákonom 
č.369/1990 Zb., o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov.  
Schválenie programu zasadnutia obecného zastupiteľstva. 
Starosta obce skonštatoval, že obecné zastupiteľstvo je uznášania schopné, prítomní sú všetci poslanci. 
Poslanci hlasovali o programe.  
 
Obecné zastupiteľstvo prijalo Uznesenie č. 1/1/2024 

Obecné zastupiteľstvo v Malatínach podľa § 11 ods. 4 zákona č. 369/1990 Zb., o obecnom zriadení 
v znení neskorších predpisov  
I. konštatuje, že 
obecné zastupiteľstvo je uznášania schopné, prítomní podľa prezenčnej listiny 
II. schvaľuje 
program zasadnutia obecného zastupiteľstva 

1. Otvorenie 
2. Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice 
3. Kontrola plnenia uznesení 
4. Správa z kontrolnej činnosti HK za rok 2023 
5. Územný plán obce Malatíny 
6. Kamerový systém v obci Malatíny 
7. Rozpočtové opatrenie č. 1/2024 – schválenie 
8. Doručené podania 
9. Rôzne   
10. Záver  
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Hlasovanie:  

Meno poslanca  Prítomný Za Proti Zdržal sa Neprítomný 

Tomáš Hrnčiar x x    

Ing. Peter Pethö x x    

Martin Gejdoš x x    

Mgr. Petra Diškancová x x    

Marian Feherpataky x x    

spolu 5 5    

Potrebné kvórum: nadpolovičná väčšina prítomných poslancov 

 
2/ Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice  
Starosta obce Ing. Jaroslav Podhorány určil zapisovateľku zápisnice Ing. Zuzanu Jaškovú pracovníčku 
obecného úradu a overovateľov zápisnice, poslancov: Mgr. Petra Diškancová a Tomáš Hrnčiar. 
 
Obecné zastupiteľstvo prijalo Uznesenie č. 2/1/2024 
Obecné zastupiteľstvo v Malatínach podľa § 11 ods. 4 zákona č. 369/1990 Zb., o obecnom zriadení 
v znení neskorších predpisov  
berie na vedomie určenie  

a. zapisovateľa:        Ing. Zuzana Jašková 
b. overovateľov zápisnice:  1. Mgr. Petra Diškancová 

     2. Tomáš Hrnčiar 
 
Hlasovanie: 

Meno poslanca  Prítomný Za Proti Zdržal sa Neprítomný 

Tomáš Hrnčiar x x    

Ing. Peter Pethö x x    

Martin Gejdoš x x    

Mgr. Petra Diškancová x x    

Marian Feherpataky x x    

spolu 5 5    

Potrebné kvórum: nadpolovičná väčšina prítomných poslancov 
 
3/ Kontrola plnenia uznesení 
V rámci plnenia uznesení OZ prijatých na predchádzajúcom OZ, starosta obce informoval, že všetky 
uznesenia boli splnené. Uznesením č. 76/7/2023 bolo prijaté VZN č. 1/2023 o poplatku za rozvoj, bolo 
vyhlásené zverejnením na úradnej tabuli, účinné je od 01.01.2024. Uznesením č. 77/7/2023 boli prijaté 
nové Zásady hospodárenia a nakladania s majetkom obce, už sa s nimi riadime. Uznesením č. 
78/7/2023 bol schválený plán kontrolnej činnosti hlavnej kontrolórky na 1. polrok 2024. Uznesením č. 
80/7/2023 bol schválený rozpočet na tento rok, už je aj zverejnený na webovom sídle obce. Uznesením 
č. 81/7/2023 bola schválená investičná akcia Kamerový systém v obci Malatíny, ktorej postup bude 
samostatným bodom tohto zasadnutia. Uznesením č. 83/7/2023 bol schválený Dodatok č. 16 k Zmluve 
o dielo so zberovou spoločnosťou OZO, a.s. Liptovský Mikuláš, dodatok bol podpísaný a zverejnený. Na 
záver tohto bodu starosta obce uviedol, že ostatné uznesenia z predchádzajúceho zasadnutia OZ dňa 
brali poslanci len na vedomie a teda sa k nim nevzťahovali ďalšie úkony. 
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Obecné zastupiteľstvo prijalo Uznesenie č. 3/1/2024  
Obecné zastupiteľstvo v Malatínach podľa § 11 ods. 4 zákona č. 369/1990 Zb., o obecnom zriadení 
v znení neskorších predpisov  
berie na vedomie  
informáciu o plnení uznesení prijatých na predchádzajúcich zasadnutiach OZ. 

 
Hlasovanie: 

Meno poslanca  Prítomný Za Proti Zdržal sa Neprítomný 

Tomáš Hrnčiar x x    

Ing. Peter Pethö x x    

Martin Gejdoš x x    

Mgr. Petra Diškancová x x    

Marian Feherpataky x x    

spolu 5 5    

Potrebné kvórum: nadpolovičná väčšina prítomných poslancov 
 
4/ Správa z kontrolnej činnosti HK za rok 2023  
Starosta obce Ing. Jaroslav Podhorány informoval poslancov obce, že hlavná kontrolórka obce Ing. 
Slávka Medveďová v súlade so schváleným plánom kontrolnej činnosti na II. polrok 2023 vykonala 
kontrolu činnosti OcÚ. Starosta obce uviedol, že v súlade so zákonom o obecnom zriadení hlavný 
kontrolór predkladá obecnému zastupiteľstvu správu o výsledku vykonanej kontroly a následne udelil 
slovo hlavnej kontrolórke. Tá prečítala správu z kontrolnej činnosti za rok 2023 a okomentovala ju. 
Pripomienky smerovali najmä k pohľadávkam týkajúcich sa miestnych daní. Na záver hlavná 
kontrolórka konštatovala, že kontrolou neboli zistené nedostatky. Starosta poďakoval hlavnej 
kontrolórke. Následne pristúpili poslanci k hlasovaniu. 
 
Obecné zastupiteľstvo prijalo Uznesenie č. 4/1/2024  
Obecné zastupiteľstvo v Malatínach v súlade s § 18f ods. 1 písm. d) zákona č. 369/1990 Zb., o obecnom 
zriadení v znení neskorších predpisov 
berie na vedomie 
správu hlavnej kontrolórky obce Malatíny o kontrolnej činnosti za rok 2023.  
 

Hlasovanie: 

Meno poslanca  Prítomný Za Proti Zdržal sa Neprítomný 

Tomáš Hrnčiar x x    

Ing. Peter Pethö x x    

Martin Gejdoš x x    

Mgr. Petra Diškancová x x    

Marian Feherpataky x x    

spolu 5 5    

Potrebné kvórum: nadpolovičná väčšina prítomných poslancov 
 
5/ Územný plán obce Malatíny   
Starosta obce informoval poslancov o všetkých zatiaľ uskutočnených procesoch vo veci obstarania 
a spracovania územného plánu obce. Pripomenul poslancom, že na predchádzajúcich zasadnutiach OZ 
v roku 2023 poslanci schválili obstaranie Územného plánu obce Malatíny a spracovateľa ÚPN.  
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Obstarávateľskú činnosť k ÚPN vykonáva oprávnená osoba Ing. arch. Adriana Mlynčeková, PhD. Ďalej 
pripomenul, že spracovateľ vypracoval Prieskumy a rozbory, Krajinnoekologický plán a Návrh zadania 
ÚPN obce a doručil ich obci. Jedná sa o dokumenty, ktoré mapujú stav územia, vrátane dopadu 
nadradenej územnoplánovacej dokumentácie (ÚPN VÚC ŽSK) a nemajú zatiaľ nič spoločné s návrhom 
samotného ÚPN obce, ktorý príde na prerokovanie a do procesu až po schválení Zadania ÚPN obce. 
Predmetné dokumenty sú zverejnené na stránke obce – na úradnej tabuli aj na webovom sídle obce. 
V tejto súvislosti uviedol, že verejnosť ako aj dotknuté orgány štátnej správy a samosprávy a organizácií 
doručili obci pripomienky k Návrhu zadania. Doručené pripomienky boli zozbierané a odovzdané 
obstarávateľke a spracovateľovi. Zároveň starosta obce informoval, že momentálne je proces ÚPN 
v prípravných fázach t.j. v etape Zadania ÚPN a zároveň aj v etape SEA – oznámenia o strategickom 
dokumente, ktorý riadi Okresný úrad Liptovský Mikuláš, odbor starostlivosti o životné prostredia. 
Oznámenie o SEA bolo vyvesené na úradnej tabuli a webovom sídle obce. K podaniu bude zo strany 
odboru životného prostredia zvolané ústne jednanie, ktoré by sa malo uskutočniť koncom februára. 
Výsledkom bude Rozsah hodnotenia strategického dokumentu ÚPN. Na základe neho obec požiada 
o záverečné stanovisko Okresný úrad Žilina, odbor starostlivosti o ŽP. Až následne bude obecné 
zastupiteľstvo schvaľovať samotné Zadanie UPN obce. Na záver starosta obce informoval, že keď bude 
proces územného plánu v etape Návrh ÚPN t.j. v etape, kde už budú vypracované jednotlivé výkresy 
rozvoja obce, tak tieto budú určené na pripomienkovanie verejnosťou a dotknutými orgánmi. Tu bude 
potrebné zo strany verejnosti sledovať termíny a zákonné lehoty. O každom procesnom úkone bude 
tak ako doteraz OcÚ informovať prostredníctvom poslancov, komisií, úradnej tabule a webového sídla 
obce. Následne starosta obce otvoril k tomuto bodu diskusiu. Po diskusii pristúpili poslanci 
k hlasovaniu. 
 
Obecné zastupiteľstvo prijalo Uznesenie č. 5/1/2024  
Obecné zastupiteľstvo v Malatínach podľa § 11 ods. 4 zákona č. 369/1990 Zb., o obecnom zriadení 
v znení neskorších predpisov,  
berie na vedomie 
informácie starostu obce k ďalšej etape obstarania a spracovania územnoplánovacej dokumentácie 
obce. 
 
Hlasovanie: 

Meno poslanca  Prítomný Za Proti Zdržal sa Neprítomný 

Tomáš Hrnčiar x x    

Ing. Peter Pethö x x    

Martin Gejdoš x x    

Mgr. Petra Diškancová x x    

Marian Feherpataky x x    

spolu 5 5    

Potrebné kvórum: nadpolovičná väčšina prítomných poslancov 
 
6/ Kamerový systém v obci Malatíny 
Starosta obce Ing. Jaroslav Podhorány pripomenul poslancom, že na predchádzajúcom OZ bola 
schválená investičná akcia Kamerový systém v obci Malatíny ako aj podanie žiadosti o nenávratný 
finančný príspevok cez OZ MAS Stredný Liptov z Programu rozvoja vidieka 2014-2020, podopatrenie 
7.4. Starosta obce poslancov informoval o tom, že kamerový systém bude rovnako ako miestny rozhlas 
umiestnený na elektrických stĺpoch v obci. Na základe jednania s SSE, a.s. Žilina boli vytypované lokality 
osadenia jednotlivých kamier. K tomu bola vypracovaná aj prislúchajúca výkresová dokumentácia, 
ktorá je potrebná k schváleniu zo strany SSE, a.s. Žilina. Starosta obce ďalej uviedol, že žiadosť 
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o nenávratný finančný príspevok bola podaná v stanovenej lehote a v súčasnosti čakáme na schválenie 
zo strany MAS. Po prerokovaní pristúpili poslanci k hlasovaniu. 
 
Obecné zastupiteľstvo prijalo Uznesenie č. 6/1/2024  
Obecné zastupiteľstvo v Malatínach podľa § 11 ods. 4 zákona č. 369/1990 Zb., o obecnom zriadení 
v znení neskorších predpisov,  
berie na vedomie 
informácie starostu obce o investičnej akcii „Kamerový systém v obci Malatíny“ a o podanej žiadosti 
o nenávratný finančný príspevok v rámci výzvy MAS OZ Stredný Liptov podopatrenie 7.4 – Podpora na 
investície do vytvárania, zlepšovania alebo rozširovania miestnych základných služieb pre vidiecke 
obyvateľstvo vrátane  voľného času a kultúry a súvisiacej infraštruktúry, výzva MAS_070/7.4/3 
 
Hlasovanie: 

Meno poslanca  Prítomný Za Proti Zdržal sa Neprítomný 

Tomáš Hrnčiar x x    

Ing. Peter Pethö x x    

Martin Gejdoš x x    

Mgr. Petra Diškancová x x    

Marian Feherpataky x x    

spolu 5 5    

Potrebné kvórum: nadpolovičná väčšina prítomných poslancov 
 
7/ Rozpočtové opatrenie 1/2024 - schválenie 
Starosta obce Ing. Jaroslav Podhorány predložil poslancom OZ návrh na rozpočtové opatrenie č. 1/2024 
vypracované účtovníkom obce Ing. Jurajom Brziakom, podľa prílohy. Po prerokovaní pristúpili poslanci 
k hlasovaniu.  
 
Obecné zastupiteľstvo prijalo Uznesenie č. 7/1/2024  
Obecné zastupiteľstvo v Malatínach podľa § 11 ods. 4 zákona č. 369/1990 Zb., o obecnom zriadení 
v znení neskorších predpisov a zákona č. 583/2004 Z.z., o rozpočtových pravidlách územnej 
samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 
I. berie na vedomie 
návrh rozpočtového opatrenia č. 1/2024 
II. schvaľuje 
rozpočtové opatrenie č. 1/2024 podľa prílohy 
 
Hlasovanie: 

Meno poslanca  Prítomný Za Proti Zdržal sa Neprítomný 

Tomáš Hrnčiar x x    

Ing. Peter Pethö x x    

Martin Gejdoš x x    

Mgr. Petra Diškancová x x    

Marian Feherpataky x x    

spolu 5 5    

Potrebné kvórum: nadpolovičná väčšina prítomných poslancov 
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8/ Doručené podania – žiadosť o vyjadrenie k investičnému zámeru, A.Medzihradský 
Starosta obce Ing. Jaroslav Podhorány informoval poslancov obce o doručenej žiadosti o vyjadrenie 
k investičnému od p. A. Medzihradského zastúpeného splnomocnencom spoločnosťou ISO INVEST 
s.r.o., Liptovský Mikuláš. Jedná sa o pozemky v bezprostrednej blízkosti kempu Sojka. Investor predložil 
dve variantné riešenia zastavania pozemkov. V prvom variante sa jedná o kombináciu samostatne 
stojacich rodinných domov a radovky. Druhý variant rieši 9 samostatne stojacich rodinných domov 
v rovnakej pôdorysnej zastavanosti.  Obe variantné riešenia ako aj samotnú žiadosť obdržali poslanci 
v rámci materiálov na toto OZ. Následne starosta obce otvoril k tomuto bodu diskusiu.  V diskusii sa 
poslanci zhodli na druhom variante t.j. 9 samostatne stojacich rodinných domov  s tým, že odporúčajú, 
aby rodinné domy boli navrhnuté ako prízemné v podlažnosti prízemia a podkrovie pri zachovaní 
jednotného architektonického vizuálu jednotlivých rodinných domov Po diskusii pristúpili poslanci 
k hlasovaniu. 
 
Obecné zastupiteľstvo prijalo Uznesenie č. 8/1/2024  
Obecné zastupiteľstvo v Malatínach podľa § 11 ods. 4 zákona č. 369/1990 Zb., o obecnom zriadení 
v znení neskorších predpisov, po prerokovaní 
schvaľuje  
investičný zámer vo variantnom riešení s 9 samostatne stojacimi rodinnými domami s rovnakou 
zastavanosťou v súlade s predloženou celkovou situáciou B1 s dátumom vyhotovenia 01/2024 
 
Hlasovanie: 

Meno poslanca  Prítomný Za Proti Zdržal sa Neprítomný 

Tomáš Hrnčiar x x    

Ing. Peter Pethö x x    

Martin Gejdoš x x    

Mgr. Petra Diškancová x x    

Marian Feherpataky x x    

spolu 5 5    

Potrebné kvórum: nadpolovičná väčšina prítomných poslancov 
 
8/ Doručené podania – zabezpečenie sociálnej služby, Ľ.Lantaj 
Starosta obce Ing. Jaroslav Podhorány informoval poslancov o skutočnosti, že občan obce p. Ľ.Lantaj 
je odkázaný na sociálnu službu v zariadení sociálnej služby. Jedná sa o občana, ktorý má v obci trvalý 
pobyt, nikdy sa tu však nezdržoval a nepobýval v obci, nemá deti ani rodičov, len nevlastných 
súrodencov, ktorí sa nevedia oňho postarať. Menovaný nemá príjem a nedovŕšil ešte dôchodkový vek. 
Momentálne je p.Ľ.Lantaj umiestnený v liečebni pre dlhodobo chorých v Štiavničke, kde bude do konca 
februára. Posudok ako aj rozhodnutie o odkázanosti menovaného na sociálnu službu vydal Žilinský 
samosprávny kraj. Starosta obce ďalej uviedol, že podľa zákona č.448/2008 Z.z., o sociálnych službách 
v znení neskorších predpisov je obec povinná postarať sa o takéhoto občana. To znamená zabezpečiť 
mu na základe rozhodnutia VÚC pobyt v zariadení a uhrádzať náklady na pobyt. To bude mať vplyv na 
rozpočet obce. Momentálne OcÚ intenzívne komunikuje so ŽSK, liečebňou LDCH v Štiavničke a hľadá 
z tejto situácie východisko. Následne otvoril k tomuto bodu diskusiu. Po diskusii pristúpili poslanci 
k hlasovaniu. 
 
Obecné zastupiteľstvo prijalo Uznesenie č. 9/1/2024  
Obecné zastupiteľstvo v Malatínach podľa § 11 ods. 4 zákona č. 369/1990 Zb., o obecnom zriadení 
v znení neskorších predpisov, po prerokovaní 
berie na vedomie 
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informácie starostu vo veci zákonnej povinnosti obce zabezpečiť sociálnu službu v zariadení sociálnych 
služieb pre občana obce Ľubomíra Lantaja odkázaného na sociálnu službu vrátane doplácania a úhrad 
za poskytnuté sociálne služby v takomto zariadení 
Hlasovanie: 

Meno poslanca  Prítomný Za Proti Zdržal sa Neprítomný 

Tomáš Hrnčiar x x    

Ing. Peter Pethö x x    

Martin Gejdoš x x    

Mgr. Petra Diškancová x x    

Marian Feherpataky x x    

spolu 5 5    

Potrebné kvórum: nadpolovičná väčšina prítomných poslancov 
 
8/ Doručené podania – návrh na voľbu kronikára obce 
Starosta obce informoval poslancov o doručenom návrhu poslanca OZ Ing. Petra Pethö na kronikárku 
obce p. Elenu Hrnčiarovú, ktorá s návrhom na voľbu súhlasila. Starosta k návrhu uviedol, že obec má 
schválené VZN o vedení kroniky, ktoré presne ustanovuje spôsob a rozsah vedenia kroniky ako aj voľbu 
a status kronikára obce. Ďalej vysvetlil, že kronikára obce volí obecné zastupiteľstvo a na základe tejto 
voľby starosta obce následne kronikára menuje. Následne otvoril k tomuto bodu rozpravu, v ktorej sa 
poslanci zhodli, že je žiadúce schváliť kronikára obce. Po diskusii pristúpili poslanci k hlasovaniu. 
 
Obecné zastupiteľstvo prijalo Uznesenie č. 10/1/2024  
Obecné zastupiteľstvo v Malatínach podľa § 11 ods. 4 zákona č. 369/1990 Zb., o obecnom zriadení 
v znení neskorších predpisov, po prerokovaní 
I. berie na vedomie 
poslanecký návrh na obecného kronikára p. Elenu Hrnčiarovú 
II. volí 
za kronikára Obce Malatíny: pani Elenu Hrnčiarovú. 
 
Hlasovanie: 

Meno poslanca  Prítomný Za Proti Zdržal sa Neprítomný 

Tomáš Hrnčiar x x    

Ing. Peter Pethö x x    

Martin Gejdoš x x    

Mgr. Petra Diškancová x x    

Marian Feherpataky x x    

spolu 5 5    

Potrebné kvórum: nadpolovičná väčšina prítomných poslancov 
 
9. Rôzne  
V rámci bodu Rôzne starosta obce Ing. Jaroslav Podhorány informoval poslancov OZ o nasledovnom:   
- riešenie vývozu papiera v rámci združenia Ekológ je navrhnuté  tak, že sa zníži vývoz plastov z 15 na 
12, pričom počet vývoz vrecovaného papiera z domácností by zostal ako doteraz 6, ale navýšil by sa 
počet vývozov papiera z veľkých 1100 l kontajnerov na 6 vývozov v mesiacoch, kedy by nebol zber 
vrecovaného papiera z domácností. Poslanci v diskusii s týmto návrhom nesúhlasili, nakoľko vývoz 
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papiera na úkor plastov neodzrkadľuje potreby a špecifiká našej obce; požadujeme ponechať počet 
vývozov plastov a navýšiť vývoz papiera. 
- prebehla milá akcia udeľovanie cien starostu obce zaslúžilým občanom obce, ktorá sa stretla 
s pozitívnym ohlasom 
Poslanec Martin Gejdoš: 
- navrhol stretnutia obce a zástupcov ubytovateľov, ktorí ponúkajú ubytovacie služby v obci a iniciatívu 
vzájomnej komunikácie na pravidelnej báze 
- navrhol vytvorenie ponuky a benefitu pre návštevníkov a turistov obce nejakou prijateľnou formou 
Poslanec Ing. Peter Pethö: 
- nadviazal na návrh poslanca M.Gejdoša na poskytnutie služieb návštevníkom a turistom obce napr. 
celonočným svietením verejného osvetlenia v obci počas turistickej sezóny  
- v súvislosti s cenou starostu navrhol, že by bolo vhodné obdobným spôsobom reagovať na 20 výročie 
existencie rezortu Sojka, nakoľko existencia tohto zariadenia obec oživila 
 
Obecné zastupiteľstvo prijalo Uznesenie č. 11/1/2024 
Obecné zastupiteľstvo v Malatínach podľa § 11 ods. 4 č. 369/1990 Zb., o obecnom zriadení v znení 
neskorších predpisov  
berie na vedomie  
podané informácie a návrhy starostu obce a poslancov OZ. 
 
Hlasovanie: 

Meno poslanca  Prítomný Za Proti Zdržal sa Neprítomný 

Tomáš Hrnčiar x x    

Ing. Peter Pethö x x    

Martin Gejdoš x x    

Mgr. Petra Diškancová x x    

Marian Feherpataky x x    

spolu 5 5    

Potrebné kvórum: nadpolovičná väčšina prítomných poslancov 
 
10/ Záver 
Starosta obce Ing. Jaroslav Podhorány po prerokovaní všetkých bodov programu poďakoval všetkým 
prítomným za účasť a zasadnutie Obecného zastupiteľstva obce Malatíny ukončil o 18:30 hod. 
 
Zapisovateľka:   Ing. Zuzana Jašková 
Overovatelia:   1. Mgr. Petra Diškancová  
   2. Tomáš Hrnčiar 
 
 
 
 
         
         Ing. Jaroslav Podhorány 
                    starosta obce 


